Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

    «Мирненская средняя общеобразовательная школа»
659773  Алтайский край, Родинский район, п. Мирный, ул.Украинская, 19

Тел. 8(385-63) 25-3-81  E-mail: msh4@rambler.ru

ИНН 2267003920 КПП 226701001 ОКПО 52083739 ОГРН 1022202575196

                                                         ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                     № 92

п. Мирный

Об утверждении примерного меню

   В целях организации питания учащихся МБОУ «Мирненская СОШ»,

соответствующего требованиям нормативных документов питания учащихся

в 2024/2025 учебном году и Государственного санитарно-

эпидемиологического нормирования Российской Федерации, Методические

рекомендации 2.4 0180-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерное меню для учащихся 1-11 классов (Приложение 1).

2.Утвердить примерное меню для учащихся с ОВЗ  (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                            Л.В.Бельских

		2024-09-09T14:04:15+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"